
お客さま各位

　　　⑴

　　　⑵
　
　

　　　⑶
・

・

・

・

・

以　　上

電話番号　：　0154-52-7101
受付時間　：　9:00 ～ 17:00

(土・日・祝を除く)

新型感染症・感染者発生に伴う対応について

　本年1月23日、当社本社（北海道釧路市鶴野110番地１）勤務の職員の新型感染症へ
の感染が判明いたしました。
当社は、関係機関と密に連携を取りながら、感染拡大を防ぐべく取り組んで参ります。経
緯や対応等の詳細は下記のとおりです。
　お客さまには、多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜り
ますよう、何卒お願い申し上げます。

令和4年1月24日

株 式 会 社  ニ ッ コ ー 
代表取締役　佐藤　一雄

【　概　　要　】

本件に関するお問い合わせ先：弊社　総務部

感染者

経　緯
１月２１日
１月２２日
１月２３日
１月２４日

当該社員の発熱、同日医療機関にて受診
当該社員のPCR検査を実施
当該社員の新型コロナウイルス感染が判明
本社を含む当該社員の行動範囲及び製品の消毒実施

現在、発熱等の体調不良の職員は発生しておりません。

当社では関係機関と密に連携し、今後、濃厚接触者に該当する方が確認され
た場合は個別にご連絡致します。

定期社内消毒、社員の手洗い及び消毒の励行、マスクの着用等の感染予防
及び健康管理の徹底を継続して参ります。

濃厚接触の可能性のある社員については、自宅待機をさせ経過観察中として
おります。

お客さまへの感染拡大を抑止することを優先し、１月２４日(月）から２月１日
（火）までの間は、来社制限を実施させていただきますので、何卒ご理解の程
宜しくお願い申し上げます。

対　応

本社の社員（海外渡航歴なし）


